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Nu öppnar Ateljé Gulsippan som E‐butik! 
Ny E‐handelsbutik som inriktar sig på billiga, handsydda kläder till prematura 
barn.  
 

Margit  Svensson öppnar nu Ateljé Gulsippan  som  E‐butik på nätet.   Ateljé Gulsippan erbjuder ett 
stort utbud av handsydda kläder för våra allra minsta barn, med huvudsaklig inriktning på barnkläder 
i  storlek  40‐45  cl.  Butiken  erbjuder  också  leksaker  och  praktiska  barnartiklar  som  underlättar 
vardagen  för  den  nyblivne  föräldern.  Ateljé Gulsippans  fysiska  hemvist  är  i  Tollarp,  strax  utanför 
Kristianstad så E‐butiken lär glädja alla dem som inte bor i de trakterna.  

”Enda sedan  jag själv fick barn har jag velat skapa en butik där jag kan kombinera mina kunskaper  i 
sömnad, med den  insikt som jag fick av små barns behov”, säger Margit som syr alla kläderna själv. 
Hon fortsätter: ”Jag förstod också att man som nybliven förälder kanske  inte har så mycket tid och 
ork att gå  i vanliga affärer, framförallt om man fått en  liten förtidigt född, något som man  inte kan 
planera för.   Eftersom  jag vet hur svårt det är att hitta barnkläder  i små storlekar tycker  jag att det 
känns bra att kunna underlätta för föräldrarna att hitta kläder på nätet på ett smidigt sätt.”  

Margit Svensson, initiativtagare och ägare till Ateljé Gulsippan, är mycket glad över att kunna erbjuda 
produkter som hon känner kommer att bli till stor nytta och glädje för nyblivna föräldrar. Hon säger: 
”Det är klart att man som förälder till ett barn vill kunna klä det  i söta kläder. Och eftersom  jag syr 
dem själv så vet jag att de är välsydda och att lapparna i kläderna sitter så att de inte skaver. Jag har 
också kunnat pröva mig fram för att undvika modeller som man behöver dra över huvudet på barnet. 
Kort sagt: Jag har kunnat  låta barnets välbefinnande komma  i första rummet, vilket kanske är extra 
viktigt till de förtidigt födda barnen.” 

Två andra positiva saker i sammanhanget är givetvis att handsömnaden inte bidragit till dyra priser, 
tvärt om,  trots den höga  kvalitén  håller Ateljé Gulsippan  förhållandevis  låga priser.   Dessutom  är 
plaggen tämligen unika. ”Modellerna är de samma” berättar Margit, ”men vilket tyger jag använder 
varierar” Chansen är alltså stor att det plagg du köper till ditt barn är mer eller mindre unikt. 

 
För mer information; kontakta ägaren och VD Margit Svensson på 044‐311980 eller 
http://www.ateljegulsippan.se  


